
Torneio de Rua - Camélias em Movimento (Celorico de Basto) 

 

BENJAMINS A - Femininos 
 

DORSAL NOME 

DATA NASC 

(DD-MM-

AAAA) CLUBE 50M BARR 1 50M BARR 1 50M BARR FINAL 

PONTOS 

50M 

348 MARIA  PIMENTEL 01-01-2006 MARCO 9,89 10,22 9,89 9 

350 SAMANTA OLIVEIRA 01-01-2005 MARCO 10,79 10,28 10,28 8 

346 ERICA MOURA 01-01-2006 CAC 11,11 10,57 10,57 7 

357 Mariana Leite 01-01-2005 PAPALEGUAS 10,69 10,72 10,69 6 

343 erica saldanha 31-07-2006 AVINTES 10,81 11,13 10,81 5 

349 MARA LOPES 01-01-2005 MARCO 11,14 10,87 10,87 4 

347 FERNANDA BRANCO 01-01-2005 CAC 11,88 11,85 11,85 3 

351 ANA OLIVEIRA 01-01-2007 MARCO 12,44 12,08 12,08 2 

345 LARA NEVES 01-01-2005 CAC 13,25 12,92 12,92 1 

 

 

DORSAL NOME DATA NASC (DD-MM-AAAA) CLUBE 

BOLA 

1 

BOLA 

2 

BOLA 

3 

BOLA 

FINAL PONTOS BOLA 

349 MARA LOPES 01-01-2005 MARCO 3,50 2,52 3,16 3,50 9 

357 Mariana Leite 01-01-2005 PAPALEGUAS 3,10 3,17 3,05 3,17 8 

345 LARA NEVES 01-01-2005 CAC 2,07 2,40 3,12 3,12 7 

346 ERICA MOURA 01-01-2006 CAC 1,91 2,58 2,88 2,88 6 

348 MARIA  PIMENTEL 01-01-2006 MARCO 2,85 2,40 2,52 2,85 5 

347 FERNANDA BRANCO 01-01-2005 CAC 2,13 2,30 2,68 2,68 4 

350 SAMANTA OLIVEIRA 01-01-2005 MARCO 1,40 1,36 2,56 2,56 3 

343 erica saldanha 31-07-2006 AVINTES 2,18 2,35 2,40 2,40 2 

351 ANA OLIVEIRA 01-01-2007 MARCO 1,25 0,94 1,38 1,38 1 

 

 

 

 



DORSAL NOME 

DATA NASC (DD-

MM-AAAA) CLUBE S COMP 1 

S COMP 

2 

S COMP 

3 S COMP FINAL PONTOS SCOMP 

350 

SAMANTA 

OLIVEIRA 01-01-2005 MARCO 1,18 1,47 1,72 1,72 9 

343 erica saldanha 31-07-2006 AVINTES 1,30 1,41 1,30 1,41 7 

357 Mariana Leite 01-01-2005 PAPALEGUAS 1,01 0,74 1,41 1,41 7 

348 MARIA  PIMENTEL 01-01-2006 MARCO 1,27 1,18 1,15 1,27 6 

346 ERICA MOURA 01-01-2006 CAC 0,91 0,90 1,18 1,18 5 

349 MARA LOPES 01-01-2005 MARCO 1,07 1,08 1,17 1,17 4 

351 ANA OLIVEIRA 01-01-2007 MARCO 0,92 1,04 0,84 1,04 3 

345 LARA NEVES 01-01-2005 CAC 0,94 0,93 0,91 0,94 2 

347 FERNANDA BRANCO 01-01-2005 CAC 0,88 0,72 0,92 0,92 1 

 

DORSAL NOME DATA NASC (DD-MM-AAAA) CLUBE 400 M 

PONTOS 400 

M 

348 MARIA  PIMENTEL 01-01-2006 MARCO 1,00 9 

357 Mariana Leite 01-01-2005 PAPALEGUAS 2,00 8 

346 ERICA MOURA 01-01-2006 CAC 3,00 7 

349 MARA LOPES 01-01-2005 MARCO 4,00 6 

350 SAMANTA OLIVEIRA 01-01-2005 MARCO 5,00 5 

343 erica saldanha 31-07-2006 AVINTES 6,00 4 

351 ANA OLIVEIRA 01-01-2007 MARCO 7,00 3 

347 FERNANDA BRANCO 01-01-2005 CAC 8,00 2 

345 LARA NEVES 01-01-2005 CAC 9,00 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DORSAL NOME 

DATA NASC 

(DD-MM-

AAAA) CLUBE 

PONTOS 

TOTAL 

348 MARIA  PIMENTEL 01-01-2006 MARCO 29 

357 Mariana Leite 01-01-2005 PAPALEGUAS 29 

346 ERICA MOURA 01-01-2006 CAC 25 

350 SAMANTA OLIVEIRA 01-01-2005 MARCO 25 

349 MARA LOPES 01-01-2005 MARCO 23 

343 erica saldanha 31-07-2006 AVINTES 18 

345 LARA NEVES 01-01-2005 CAC 11 

347 FERNANDA BRANCO 01-01-2005 CAC 10 

351 ANA OLIVEIRA 01-01-2007 MARCO 9 

 

BENJAMINS A - Masculinos 

 

DORSAL NOME 

DATA NASC 

(DD-MM-

AAAA) CLUBE 50M BARR 1 50M BARR 2 50M FINAL PONTOS 50M 

363 DAVIDE LEMOS 01-01-2005 CAC 8,63 8,35 8,35 12 

477 Rodrigo Lemos 01-01-2005 AVINTES 8,35 9,17 8,35 12 

372 Diogo Enes 01-01-2006 PAPALEGUAS 8,72 8,47 8,47 11 

362 NUNO LAPEIRA   01-01-2005 CAC 8,57 8,91 8,57 10 

478 diogo barros 01-01-2005 CAC 8,70 9,27 8,70 9 

373 Gonçalo Gonçalves 01-01-2006 PAPALEGUAS 9,40 9,87 9,40 8 

370 Henrique Macedo 01-01-2005 PAPALEGUAS 9,47 9,45 9,45 7 

364 EMANUEL TEIXEIRA 01-01-2005 CAC 9,70 9,57 9,57 6 

371 Gonçalo Almeida 01-01-2005 PAPALEGUAS 10,65 10,14 10,14 5 

479 luis sousa 01-01-2006 CAC 11,12 12,19 11,12 4 

360 DAVIDE   LIMA  01-01-2007 CAT 11,20 13,95 11,20 3 

359 LEANDRO MOTA 01-01-2007 CAT 11,24 11,68 11,24 2 

361 RICARDO RIBEIRO 01-01-2007 CAT 17,31 15,24 15,24 1 

 

 



DORSAL NOME DATA NASC (DD-MM-AAAA) CLUBE 

BOLA 

1 

BOLA 

2 

BOLA 

3 

BOLA 

FINAL PONTOS BOLA 

477 Rodrigo Lemos 01-01-2005 AVINTES 4,84 4,58 5,13 5,13 13 

370 Henrique Macedo 01-01-2005 PAPALEGUAS 5,12 4,93 4,10 5,12 12 

362 NUNO LAPEIRA   01-01-2005 CAC 4,30 5,03 4,73 5,03 11 

478 diogo barros 01-01-2005 CAC 4,38 4,93 4,92 4,93 10 

373 Gonçalo Gonçalves 01-01-2006 PAPALEGUAS 3,14 2,63 4,38 4,38 9 

363 DAVIDE LEMOS 01-01-2005 CAC 3,97 3,63 4,22 4,22 8 

372 Diogo Enes 01-01-2006 PAPALEGUAS 3,87 3,83 3,57 3,87 7 

371 Gonçalo Almeida 01-01-2005 PAPALEGUAS 3,76 3,69 3,85 3,85 6 

364 EMANUEL TEIXEIRA 01-01-2005 CAC 3,10 2,51 3,12 3,12 5 

479 luis sousa 01-01-2006 CAC 1,92 2,21 2,44 2,44 4 

360 DAVIDE   LIMA  01-01-2007 CAT 1,87 1,43 2,20 2,20 3 

359 LEANDRO MOTA 01-01-2007 CAT 2,00 1,83 1,95 2,00 2 

361 RICARDO RIBEIRO 01-01-2007 CAT 1,31 1,38 1,82 1,82 1 

 

DORSAL NOME DATA NASC (DD-MM-AAAA) CLUBE 

S COMP 

1 

S COMP 

2 

S COMP 

3 

S COMP 

FINAL PONTOS SCOMP 

363 DAVIDE LEMOS 01-01-2005 CAC 2,11 2,21 2,54 2,54 13 

478 diogo barros 01-01-2005 CAC 2,35 2,08 2,41 2,41 12 

362 NUNO LAPEIRA   01-01-2005 CAC 1,68 2,39 2,07 2,39 11 

372 Diogo Enes 01-01-2006 PAPALEGUAS 2,03 2,05 1,58 2,05 10 

364 EMANUEL TEIXEIRA 01-01-2005 CAC 1,95 1,93 1,95 1,95 9 

477 Rodrigo Lemos 01-01-2005 AVINTES 1,90 1,88 1,67 1,90 8 

373 Gonçalo Gonçalves 01-01-2006 PAPALEGUAS 1,61 1,82 1,18 1,82 7 

370 Henrique Macedo 01-01-2005 PAPALEGUAS 1,12 1,71 1,56 1,71 6 

479 luis sousa 01-01-2006 CAC 0,95 1,45 1,36 1,45 5 

371 Gonçalo Almeida 01-01-2005 PAPALEGUAS 0,89 0,98 1,08 1,08 4 

359 LEANDRO MOTA 01-01-2007 CAT 1,00 0,85   1,00 3 

360 DAVIDE   LIMA  01-01-2007 CAT 0,87 0,82 0,61 0,87 2 

361 RICARDO RIBEIRO 01-01-2007 CAT 0,65 0,68 0,73 0,73 1 

 



DORSAL NOME DATA NASC (DD-MM-AAAA) CLUBE 400 M 

PONTOS 400 

M 

362 NUNO LAPEIRA   01-01-2005 CAC 1,00 13 

363 DAVIDE LEMOS 01-01-2005 CAC 2,00 12 

477 Rodrigo Lemos 01-01-2005 AVINTES 3,00 11 

364 EMANUEL TEIXEIRA 01-01-2005 CAC 4,00 10 

478 diogo barros 01-01-2005 CAC 5,00 9 

372 Diogo Enes 01-01-2006 PAPALEGUAS 6,00 8 

370 Henrique Macedo 01-01-2005 PAPALEGUAS 7,00 7 

373 Gonçalo Gonçalves 01-01-2006 PAPALEGUAS 8,00 6 

371 Gonçalo Almeida 01-01-2005 PAPALEGUAS 9,00 5 

359 LEANDRO MOTA 01-01-2007 CAT 10,00 4 

479 luis sousa 01-01-2006 CAC 11,00 3 

361 RICARDO RIBEIRO 01-01-2007 CAT 12,00 2 

360 DAVIDE   LIMA  01-01-2007 CAT 13,00 1 

 

DORSAL NOME 

DATA NASC 

(DD-MM-

AAAA) CLUBE 

PONTOS 

TOTAL 

362 NUNO LAPEIRA   01-01-2005 CAC 45 

363 DAVIDE LEMOS 01-01-2005 CAC 45 

477 Rodrigo Lemos 01-01-2005 AVINTES 44 

478 diogo barros 01-01-2005 CAC 40 

372 Diogo Enes 01-01-2006 PAPALEGUAS 36 

370 Henrique Macedo 01-01-2005 PAPALEGUAS 32 

364 EMANUEL TEIXEIRA 01-01-2005 CAC 30 

373 Gonçalo Gonçalves 01-01-2006 PAPALEGUAS 30 

371 Gonçalo Almeida 01-01-2005 PAPALEGUAS 20 

479 luis sousa 01-01-2006 CAC 16 

359 LEANDRO MOTA 01-01-2007 CAT 11 

360 DAVIDE   LIMA  01-01-2007 CAT 9 

361 RICARDO RIBEIRO 01-01-2007 CAT 5 



BENJAMINS B - Femininos 

 

DORSAL NOME 

DATA NASC 

(DD-MM-

AAAA) CLUBE 50M BARR 1 50M BARR 2 50M FINAL PONTOS 50M 

375 ALEXANDRA CARVALHO 01-01-2003 CAT 7,62 7,37 7,37 16 

376 RITA MAGALHAES 01-01-2003 CAT 8,17 8,07 8,07 14 

377 MARIA TEIXEIRA  01-01-2003 CAT 8,20 8,07 8,07 14 

382 Joana Rocha 13-06-2004 AVINTES 9,10 8,80 8,80 13 

400 Clara Martins 01-01-2004 PAPALEGUAS 8,87 8,96 8,87 12 

388 BARBARA FERREIRA 01-01-2003 MARCO 9,01 9,00 9,00 11 

392 JOANA 01-01-2003 MARCO 9,27 9,02 9,02 10 

393 SARA  SOARES 01-01-2003 MARCO 9,15 9,28 9,15 8 

383 ELSA MOURA 01-01-2003 CAC 9,15 9,29 9,15 8 

384 MATILDE OLIVEIRA 01-01-2004 CAC 9,26 9,22 9,22 7 

380 sara ferreira 27-01-2003 AVINTES 9,23 9,27 9,23 6 

401 Sara Alves 01-01-2004 PAPALEGUAS 9,39 9,32 9,32 5 

403 Joana Pimenta 01-01-2004 PAPALEGUAS 9,67 9,46 9,46 4 

480 Filipa Lemos 01-01-2004 CAC 10,40 10,06 10,06 3 

390 BEATRIZ GONÇALVES 01-01-2004 MARCO 10,31 10,50 10,31 2 

385 ANA GASPAR  01-01-2004 CAC 11,25 10,98 10,98 1 

 

 

DORSAL NOME 

DATA NASC 

(DD-MM-

AAAA) CLUBE 

BOLA 

1 

BOLA 

2 

BOLA 

3 

BOLA 

FINAL PONTOS BOLA 

400 Clara Martins 01-01-2004 PAPALEGUAS 4,52 6,09 3,60 6,09 16 

403 Joana Pimenta 01-01-2004 PAPALEGUAS 5,18 6,03 5,80 6,03 15 

376 RITA MAGALHAES 01-01-2003 CAT 5,93 5,00 5,10 5,93 14 

392 JOANA 01-01-2003 MARCO 4,78 3,50 5,30 5,30 13 

375 ALEXANDRA CARVALHO 01-01-2003 CAT 4,98 4,75 5,20 5,20 12 

377 MARIA TEIXEIRA  01-01-2003 CAT 5,08 4,76 4,75 5,08 11 



386 BEATRIZ COSTA 01-01-2003 CAC 2,68 4,50 1,80 4,50 10 

480 Filipa Lemos 01-01-2004 CAC 3,78 4,30 3,82 4,30 9 

393 SARA  SOARES 01-01-2003 MARCO 4,12 3,64 3,37 4,12 8 

383 ELSA MOURA 01-01-2003 CAC 3,87 3,40 4,08 4,08 7 

382 Joana Rocha 13-06-2004 AVINTES 3,14 3,52 4,00 4,00 6 

380 sara ferreira 27-01-2003 AVINTES 3,50 2,51 3,87 3,87 5 

401 Sara Alves 01-01-2004 PAPALEGUAS 1,92 3,85 3,86 3,86 4 

390 

BEATRIZ 

GONÇALVES 01-01-2004 MARCO 3,56 3,74 3,18 3,74 3 

384 MATILDE OLIVEIRA 01-01-2004 CAC 3,30 3,70 3,60 3,70 2 

385 ANA GASPAR  01-01-2004 CAC 3,28 2,72 2,87 3,28 1 

 

DORSAL NOME 

DATA NASC 

(DD-MM-

AAAA) CLUBE 

S COMP 

1 

S COMP 

2 

S COMP 

3 

S COMP 

FINAL PONTOS SCOMP 

375 ALEXANDRA CARVALHO 01-01-2003 CAT 2,71 3,12 3,07 3,12 16 

392 JOANA 01-01-2003 MARCO 2,03 1,78 2,73 2,73 15 

377 MARIA TEIXEIRA  01-01-2003 CAT 2,25 2,62 2,19 2,62 14 

376 RITA MAGALHAES 01-01-2003 CAT 2,46 2,51 2,50 2,51 13 

383 ELSA MOURA 01-01-2003 CAC 2,04 2,14 2,14 2,14 12 

400 Clara Martins 01-01-2004 PAPALEGUAS 1,82 2,03 2,13 2,13 11 

403 Joana Pimenta 01-01-2004 PAPALEGUAS 1,77 1,94 2,04 2,04 10 

382 Joana Rocha 13-06-2004 AVINTES 1,59 1,94 2,03 2,03 9 

401 Sara Alves 01-01-2004 PAPALEGUAS 1,63 1,98 1,91 1,98 8 

380 sara ferreira 27-01-2003 AVINTES 1,83 1,73   1,83 6 

384 MATILDE OLIVEIRA 01-01-2004 CAC 1,83 1,64 1,58 1,83 6 

393 SARA  SOARES 01-01-2003 MARCO 1,51 1,43 1,77 1,77 5 

388 BARBARA FERREIRA 01-01-2003 MARCO 1,72 1,71 1,63 1,72 4 

390 

BEATRIZ 

GONÇALVES 01-01-2004 MARCO 1,13 1,66 1,54 1,66 3 

385 ANA GASPAR  01-01-2004 CAC 1,62 1,25 1,21 1,62 2 

480 Filipa Lemos 01-01-2004 CAC 1,42 1,58 1,12 1,58 1 



DORSAL NOME DATA NASC (DD-MM-AAAA) CLUBE 500 M 

PONTOS 500 

M 

376 RITA MAGALHAES 01-01-2003 CAT 1,00 16 

377 MARIA TEIXEIRA  01-01-2003 CAT 2,00 15 

375 ALEXANDRA CARVALHO 01-01-2003 CAT 3,00 14 

382 Joana Rocha 13-06-2004 AVINTES 4,00 13 

383 ELSA MOURA 01-01-2003 CAC 5,00 12 

388 BARBARA FERREIRA 01-01-2003 MARCO 6,00 11 

400 Clara Martins 01-01-2004 PAPALEGUAS 7,00 10 

384 MATILDE OLIVEIRA 01-01-2004 CAC 8,00 9 

393 SARA  SOARES 01-01-2003 MARCO 9,00 8 

390 

BEATRIZ 

GONÇALVES 01-01-2004 MARCO 10,00 7 

480 Filipa Lemos 01-01-2004 CAC 11,00 6 

380 sara ferreira 27-01-2003 AVINTES 12,00 5 

403 Joana Pimenta 01-01-2004 PAPALEGUAS 13,00 4 

401 Sara Alves 01-01-2004 PAPALEGUAS 14,00 3 

385 ANA GASPAR  01-01-2004 CAC 15,00 2 

392 JOANA 01-01-2003 MARCO 16,00 1 

 

DORSAL NOME 

DATA NASC 

(DD-MM-

AAAA) CLUBE 

PONTOS 

TOTAL 

375 ALEXANDRA CARVALHO 01-01-2003 CAT 58 

376 RITA MAGALHAES 01-01-2003 CAT 57 

377 MARIA TEIXEIRA  01-01-2003 CAT 54 

400 Clara Martins 01-01-2004 PAPALEGUAS 49 

392 JOANA 01-01-2003 MARCO 46 

382 Joana Rocha 13-06-2004 AVINTES 41 

383 ELSA MOURA 01-01-2003 CAC 39 

388 BARBARA FERREIRA 01-01-2003 MARCO 36 

403 Joana Pimenta 01-01-2004 PAPALEGUAS 33 



393 SARA  SOARES 01-01-2003 MARCO 29 

384 MATILDE OLIVEIRA 01-01-2004 CAC 24 

380 sara ferreira 27-01-2003 AVINTES 22 

401 Sara Alves 01-01-2004 PAPALEGUAS 20 

480 Filipa Lemos 01-01-2004 CAC 19 

390 BEATRIZ GONÇALVES 01-01-2004 MARCO 15 

385 ANA GASPAR  01-01-2004 CAC 6 

 

BENJAMINS B - Masculinos 

 

DORSAL NOME 

DATA NASC 

(DD-MM-

AAAA) CLUBE 50M BARR 1 50M BARR 2 50M FINAL PONTOS 50M 

409 BRUNO OLIVEIRA 01-01-2003 CAC 7,53 7,45 7,45 12 

407 ADRIANO RIBEIRO  01-01-2003 CAT 7,64 7,73 7,64 11 

427 Pedro Vieira 01-01-2003 EB_GSAMPAIO 7,96 7,91 7,91 10 

405 ANDRE LIMA 01-01-2003 CAT 8,13 7,96 7,96 9 

426 Rodrigo Almeida 01-01-2004 PAPALEGUAS 8,26 8,13 8,13 8 

414 GONÇALO PEIXOTO 01-01-2004 MARCO 8,17 8,31 8,17 7 

417 JORGE GUERRA 01-01-2003 MARCO 8,47 8,21 8,21 6 

415 ROBERTO CARVALHO 01-01-2004 MARCO 8,70 8,28 8,28 5 

413 MARCO COELHO  01-01-2004 CAC 8,48 8,49 8,48 4 

425 Guilherme Enes 01-01-2004 PAPALEGUAS 8,75 8,51 8,51 3 

412 MARCIO NEVES 01-01-2004 CAC 9,71 9,61 9,61 2 

416 RICARDO COSTA 01-01-2004 MARCO 9,81 10,08 9,81 1 

 

 

DORSAL NOME 

DATA NASC 

(DD-MM-

AAAA) CLUBE 

BOLA 

1 

BOLA 

2 

BOLA 

3 

BOLA 

FINAL PONTOS BOLA 

427 Pedro Vieira 01-01-2003 EB_GSAMPAIO 6,23 8,58 8,35 8,58 12 

407 ADRIANO RIBEIRO  01-01-2003 CAT 6,00 5,97 6,29 6,29 11 

425 Guilherme Enes 01-01-2004 PAPALEGUAS 6,04 5,52 3,40 6,04 10 



413 MARCO COELHO  01-01-2004 CAC 4,66 5,00 5,80 5,80 9 

409 BRUNO OLIVEIRA 01-01-2003 CAC 5,16 4,91 5,25 5,25 8 

426 Rodrigo Almeida 01-01-2004 PAPALEGUAS 4,86 4,32 4,88 4,88 7 

416 RICARDO COSTA 01-01-2004 MARCO 4,80 4,16 3,86 4,80 6 

414 GONÇALO PEIXOTO 01-01-2004 MARCO 4,55 4,72 4,70 4,72 5 

405 ANDRE LIMA 01-01-2003 CAT 3,50 4,40 3,60 4,40 4 

415 ROBERTO CARVALHO 01-01-2004 MARCO 3,10 3,80 4,17 4,17 3 

417 JORGE GUERRA 01-01-2003 MARCO 3,53 3,74 3,50 3,74 2 

412 MARCIO NEVES 01-01-2004 CAC 3,70 3,08 3,58 3,70 1 

 

DORSAL NOME 

DATA NASC 

(DD-MM-

AAAA) CLUBE 

S COMP 

1 

S COMP 

2 

S COMP 

3 

S COMP 

FINAL PONTOS SCOMP 

407 ADRIANO RIBEIRO  01-01-2003 CAT 2,75 2,71 3,05 3,05 12 

409 BRUNO OLIVEIRA 01-01-2003 CAC 2,96 3,01 3,03 3,03 11 

427 Pedro Vieira 01-01-2003 EB_GSAMPAIO 2,97 2,95 2,62 2,97 10 

405 ANDRE LIMA 01-01-2003 CAT 2,63 2,53 2,70 2,70 9 

413 MARCO COELHO  01-01-2004 CAC 2,23 1,67 2,45 2,45 8 

415 ROBERTO CARVALHO 01-01-2004 MARCO 2,22 2,27 2,38 2,38 7 

414 GONÇALO PEIXOTO 01-01-2004 MARCO 2,15 2,36 2,31 2,36 6 

425 Guilherme Enes 01-01-2004 PAPALEGUAS 2,16 2,32 2,30 2,32 5 

417 JORGE GUERRA 01-01-2003 MARCO 1,37 1,93 2,04 2,04 4 

416 RICARDO COSTA 01-01-2004 MARCO 1,47 1,85 1,98 1,98 2 

426 Rodrigo Almeida 01-01-2004 PAPALEGUAS 1,85 1,93 1,98 1,98 2 

412 MARCIO NEVES 01-01-2004 CAC 1,32 1,77 1,79 1,79 1 

 

 

DORSAL NOME DATA NASC (DD-MM-AAAA) CLUBE 500 M 

PONTOS 500 

M 

409 BRUNO OLIVEIRA 01-01-2003 CAC 1,00 12 

407 ADRIANO RIBEIRO  01-01-2003 CAT 2,00 10 

427 Pedro Vieira 01-01-2003 EB_GSAMPAIO 2,00 10 



417 JORGE GUERRA 01-01-2003 MARCO 3,00 9 

405 ANDRE LIMA 01-01-2003 CAT 5,00 8 

414 GONÇALO PEIXOTO 01-01-2004 MARCO 6,00 7 

412 MARCIO NEVES 01-01-2004 CAC 7,00 6 

415 ROBERTO CARVALHO 01-01-2004 MARCO 8,00 5 

413 MARCO COELHO  01-01-2004 CAC 9,00 4 

426 Rodrigo Almeida 01-01-2004 PAPALEGUAS 10,00 3 

425 Guilherme Enes 01-01-2004 PAPALEGUAS 11,00 2 

416 RICARDO COSTA 01-01-2004 MARCO 12,00 1 

 

DORSAL NOME 

DATA NASC 

(DD-MM-

AAAA) CLUBE 

PONTOS 

TOTAL 

409 BRUNO OLIVEIRA 01-01-2003 CAC 43 

407 ADRIANO RIBEIRO  01-01-2003 CAT 42 

427 Pedro Vieira 01-01-2003 EB_GSAMPAIO 32 

405 ANDRE LIMA 01-01-2003 CAT 30 

413 MARCO COELHO  01-01-2004 CAC 28 

426 Rodrigo Almeida 01-01-2004 PAPALEGUAS 27 

414 GONÇALO PEIXOTO 01-01-2004 MARCO 23 

425 Guilherme Enes 01-01-2004 PAPALEGUAS 21 

416 RICARDO COSTA 01-01-2004 MARCO 18 

415 ROBERTO CARVALHO 01-01-2004 MARCO 16 

417 JORGE GUERRA 01-01-2003 MARCO 14 

412 MARCIO NEVES 01-01-2004 CAC 8 

 

 

 

 

 

 

 

 



INFANTIS - Femininos 

 

 

DORSAL NOME 

DATA NASC 

(DD-MM-

AAAA) CLUBE 50M BARR 1 50M BARR 2 50M FINAL PONTOS 50M 

434 MARIANA LOPES 01-01-2002 MARCO 7,46 7,28 7,28 8 

433 RAQUEL PIMENTEL 01-01-2001 MARCO 8,06 7,54 7,54 7 

428 VERA RIBEIRO 01-01-2001 CAT 8,32 8,26 8,26 5 

431 PAULA CUNHA 01-01-2001 CAC 8,41 7,94 7,94 6 

447 Ana Carvalho 01-01-2002 EB_GSAMPAIO 8,61 8,42 8,42 3 

448 Bruna Silva 01-01-2002 EB_GSAMPAIO 8,73 8,29 8,29 4 

432 FATIMA COSTA 01-01-2001 CAC 8,56 8,82 8,56 2 

449 Inês Valente 01-01-2002 EB_GSAMPAIO 9,12 9,01 9,01 1 

 

DORSAL NOME 

DATA NASC 

(DD-MM-

AAAA) CLUBE PESO 1 

PESO 

2 

PESO 

3 PESO FINAL PONTOS PESO 

431 PAULA CUNHA 01-01-2001 CAC 6,84 7,24 7,15 7,24 8 

433 RAQUEL PIMENTEL 01-01-2001 MARCO 5,93 5,98 6,36 6,36 7 

428 VERA RIBEIRO 01-01-2001 CAT 6,30 6,17 6,24 6,30 6 

434 MARIANA LOPES 01-01-2002 MARCO 5,98 6,10 6,20 6,20 5 

447 Ana Carvalho 01-01-2002 EB_GSAMPAIO 5,96 5,95 6,10 6,10 4 

448 Bruna Silva 01-01-2002 EB_GSAMPAIO 4,70 5,53 4,58 5,53 3 

432 FATIMA COSTA 01-01-2001 CAC 4,10 5,33 5,41 5,41 2 

449 Inês Valente 01-01-2002 EB_GSAMPAIO 3,98 4,46 4,98 4,98 1 

 

DORSAL NOME 

DATA NASC 

(DD-MM-

AAAA) CLUBE 

S COMP 

1 

S COMP 

2 

S COMP 

3 

S COMP 

FINAL PONTOS SCOMP 

434 MARIANA LOPES 01-01-2002 MARCO 2,19 2,95 3,78 3,78 8 

433 RAQUEL PIMENTEL 01-01-2001 MARCO 2,73 2,93 3,14 3,14 7 

428 VERA RIBEIRO 01-01-2001 CAT 2,98 2,32 2,02 2,98 6 



431 PAULA CUNHA 01-01-2001 CAC 2,57 2,56 2,28 2,57 3 

432 FATIMA COSTA 01-01-2001 CAC 2,37 2,30 2,57 2,57 3 

447 Ana Carvalho 01-01-2002 EB_GSAMPAIO 2,57 2,54 2,17 2,57 3 

448 Bruna Silva 01-01-2002 EB_GSAMPAIO 2,36 2,22 2,53 2,53 1 

449 Inês Valente 01-01-2002 EB_GSAMPAIO 2,18 2,39 2,53 2,53 1 

 

DORSAL NOME DATA NASC (DD-MM-AAAA) CLUBE 600 M 

PONTOS 600 

M 

434 MARIANA LOPES 01-01-2002 MARCO 1,00 7 

428 VERA RIBEIRO 01-01-2001 CAT 2,00 6 

433 RAQUEL PIMENTEL 01-01-2001 MARCO 3,00 5 

431 PAULA CUNHA 01-01-2001 CAC 4,00 4 

432 FATIMA COSTA 01-01-2001 CAC 5,00 3 

448 Bruna Silva 01-01-2002 EB_GSAMPAIO 6,00 2 

449 Inês Valente 01-01-2002 EB_GSAMPAIO 7,00 1 

 

DORSAL NOME 

DATA NASC 

(DD-MM-

AAAA) CLUBE 

PONTOS 

TOTAL 

434 MARIANA LOPES 01-01-2002 MARCO 28 

433 RAQUEL PIMENTEL 01-01-2001 MARCO 26 

428 VERA RIBEIRO 01-01-2001 CAT 23 

431 PAULA CUNHA 01-01-2001 CAC 21 

447 Ana Carvalho 01-01-2002 EB_GSAMPAIO 12 

432 FATIMA COSTA 01-01-2001 CAC 10 

448 Bruna Silva 01-01-2002 EB_GSAMPAIO 10 

449 Inês Valente 01-01-2002 EB_GSAMPAIO 4 

 

 

 

 

 

 



INFANTIS - Masculinos 

 

DORSAL NOME 

DATA NASC 

(DD-MM-

AAAA) CLUBE 50M BARR 1 50M BARR 2 50M FINAL PONTOS 50M 

462 rafael ferreira  12-04-2001 AVINTES 6,50 6,67 6,50 16 

461 diogo Saldanha  06-02-2001 AVINTES 7,07 6,67 6,67 15 

464 nuno fonseca 01-04-2002 AVINTES 6,80 6,99 6,80 14 

452 JOAO GOMES 01-01-2002 CAT 7,15 7,07 7,07 11 

459 DIOGO CARVALHO 01-01-2001 CAT 7,48 7,07 7,07 11 

453 JORGE GOMES 01-01-2002 CAT 7,10 7,07 7,07 11 

465 DIOGO CARVALHO 01-01-2002 CAC 7,69 7,12 7,12 10 

458 TIAGO MAGALHAES 01-01-2001 CAT 7,37 7,23 7,23 8 

471 RICARDO CUNHA  01-01-2001 CAC 7,23 7,33 7,23 8 

469 RAFAEL CUNHA 01-01-2001 CAC 8,13 7,37 7,37 7 

472 BRUNO PEREIRA 01-01-2001 CAC 8,09 7,40 7,40 6 

457 VICENTE VASCONCELOS 01-01-2001 CAT 7,95 7,55 7,55 5 

460 Joao Moreira  25-10-2001 AVINTES 7,75 7,79 7,75 4 

455 FILIPE LEITE 01-01-2002 CAT 8,18 7,93 7,93 3 

463 Julio silva 23-09-2002 AVINTES 8,38 8,22 8,22 2 

468 DIOGO PIRES 01-01-2001 CAC 9,20 9,07 9,07 1 

 

DORSAL NOME 

DATA NASC 

(DD-MM-

AAAA) CLUBE 

PESO 

1 

PESO 

2 

PESO 

3 PESO FINAL PONTOS PESO 

461 diogo Saldanha  06-02-2001 AVINTES 8,93 8,86 9,42 9,42 16 

462 rafael ferreira  12-04-2001 AVINTES 8,88 9,23 9,38 9,38 15 

458 TIAGO MAGALHAES 01-01-2001 CAT 7,58 7,84 8,20 8,20 14 

471 RICARDO CUNHA  01-01-2001 CAC 7,43 7,73 7,45 7,73 13 

464 nuno fonseca 01-04-2002 AVINTES 6,49 6,64 7,26 7,26 12 

459 DIOGO CARVALHO 01-01-2001 CAT 6,66 6,77 6,90 6,90 11 

469 RAFAEL CUNHA 01-01-2001 CAC 6,29 5,82 6,82 6,82 10 



472 BRUNO PEREIRA 01-01-2001 CAC 6,53 5,92 6,55 6,55 9 

457 VICENTE VASCONCELOS 01-01-2001 CAT 5,88 5,25 6,45 6,45 8 

460 Joao Moreira  25-10-2001 AVINTES 5,36 5,70 5,94 5,94 7 

463 Julio silva 23-09-2002 AVINTES 5,85 5,54 5,54 5,85 6 

455 FILIPE LEITE 01-01-2002 CAT 5,60   4,46 5,60 5 

452 JOAO GOMES 01-01-2002 CAT 5,23 5,57 5,35 5,57 4 

453 JORGE GOMES 01-01-2002 CAT 5,26 5,38 5,28 5,38 3 

465 DIOGO CARVALHO 01-01-2002 CAC 5,21 5,18   5,21 2 

468 DIOGO PIRES 01-01-2001 CAC 3,60 4,23   4,23 1 

 

DORSAL NOME 

DATA NASC 

(DD-MM-

AAAA) CLUBE 

S COMP 

1 

S COMP 

2 

S COMP 

3 

S COMP 

FINAL PONTOS SCOMP 

452 JOAO GOMES 01-01-2002 CAT 4,06 4,08 3,82 4,08 16 

461 diogo Saldanha  06-02-2001 AVINTES 4,07 3,91 3,97 4,07 15 

464 nuno fonseca 01-04-2002 AVINTES 3,02 3,98 3,73 3,98 14 

453 JORGE GOMES 01-01-2002 CAT 3,80 3,51 3,84 3,84 13 

457 VICENTE VASCONCELOS 01-01-2001 CAT 3,58 3,75 3,36 3,75 11 

459 DIOGO CARVALHO 01-01-2001 CAT 3,53 3,54 3,75 3,75 11 

465 DIOGO CARVALHO 01-01-2002 CAC 3,74 3,67 3,40 3,74 10 

462 rafael ferreira  12-04-2001 AVINTES 3,56 3,08 3,38 3,56 9 

469 RAFAEL CUNHA 01-01-2001 CAC 3,30 3,34 3,17 3,34 8 

471 RICARDO CUNHA  01-01-2001 CAC 3,32 3,08 2,82 3,32 7 

458 TIAGO MAGALHAES 01-01-2001 CAT 3,31 2,67 2,98 3,31 6 

455 FILIPE LEITE 01-01-2002 CAT 3,23 2,96 2,98 3,23 4 

460 Joao Moreira  25-10-2001 AVINTES 3,23 3,17 2,63 3,23 4 

463 Julio silva 23-09-2002 AVINTES 2,94 2,95 2,97 2,97 2 

472 BRUNO PEREIRA 01-01-2001 CAC 2,94 2,97 2,95 2,97 2 

468 DIOGO PIRES 01-01-2001 CAC 2,28 2,54 2,56 2,56 1 

 

 

 



DORSAL NOME 

DATA NASC 

(DD-MM-AAAA) CLUBE 600 M 

PONTOS 600 

M 

457 VICENTE VASCONCELOS 01-01-2001 CAT 1,00 15 

462 rafael ferreira  12-04-2001 AVINTES 2,00 14 

455 FILIPE LEITE 01-01-2002 CAT 3,00 13 

465 DIOGO CARVALHO 01-01-2002 CAC 4,00 12 

453 JORGE GOMES 01-01-2002 CAT 5,00 11 

464 nuno fonseca 01-04-2002 AVINTES 6,00 10 

452 JOAO GOMES 01-01-2002 CAT 7,00 9 

461 diogo Saldanha  06-02-2001 AVINTES 8,00 8 

459 DIOGO CARVALHO 01-01-2001 CAT 9,00 7 

460 Joao Moreira  25-10-2001 AVINTES 10,00 6 

469 RAFAEL CUNHA 01-01-2001 CAC 11,00 5 

471 RICARDO CUNHA  01-01-2001 CAC 12,00 4 

472 BRUNO PEREIRA 01-01-2001 CAC 13,00 3 

458 TIAGO MAGALHAES 01-01-2001 CAT 14,00 2 

468 DIOGO PIRES 01-01-2001 CAC 15,00 1 

 

DORSAL NOME 

DATA NASC 

(DD-MM-

AAAA) CLUBE 

PONTOS 

TOTAL 

461 diogo Saldanha  06-02-2001 AVINTES 54 

462 rafael ferreira  12-04-2001 AVINTES 54 

464 nuno fonseca 01-04-2002 AVINTES 50 

452 JOAO GOMES 01-01-2002 CAT 40 

459 DIOGO CARVALHO 01-01-2001 CAT 40 

457 VICENTE VASCONCELOS 01-01-2001 CAT 39 

453 JORGE GOMES 01-01-2002 CAT 38 

465 DIOGO CARVALHO 01-01-2002 CAC 34 

471 RICARDO CUNHA  01-01-2001 CAC 32 

458 TIAGO MAGALHAES 01-01-2001 CAT 30 

469 RAFAEL CUNHA 01-01-2001 CAC 30 



455 FILIPE LEITE 01-01-2002 CAT 25 

460 Joao Moreira  25-10-2001 AVINTES 21 

463 Julio silva 23-09-2002 AVINTES 20 

472 BRUNO PEREIRA 01-01-2001 CAC 20 

468 DIOGO PIRES 01-01-2001 CAC 4 

 


